

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ПИТ-ПРОДУКТ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	56	56	2	30	5	19	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	56	56	2	30	5	19	0	0	0
из них женщин	11	11	0	4	2	5	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Ленинградская область, Виллозское сельское поселение, Офицерское село, квартал 2																							
Служба главного механика																							
Ремонтный участок																							
1	Механик по ремонту основного и вспомогательного технологического оборудования	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Механик по ремонту основного и вспомогательного технологического оборудования	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Объединенные склады запасных частей и оборудования																								
3	Инженер по оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба качества и технологического развития продуктов																								
4	Директор по качеству и технологическому развитию продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Ведущий специалист системы менеджмента безопасности пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Технолог по новым исследованиям и разработкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел бизнес контроля																								
7	Ведущий экономист по производственному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба производства																								
8	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба закупок																								
9	Специалист по закупкам мясорыб, материалов и услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Младший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Логистика																								
Транспортный отдел																								
11	Механик-контролер технического состояния автотранспортных средств	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Механик-контролер технического состояния автотранспортных средств	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Старший координатор грузовых перевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Производство																								
Отдел охраны труда и промышленной безопасности																								
14	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ленинградская область, Кировский район, поселок Синявино																								
Склад хозяйственных товаров																								
15	Мойщик тары	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба качества и технологического развития продуктов																								
Отдел качества																								
16	Специалист по входному контролю сырья и материалов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бизнес контроля																								
17	Заместитель бизнес-контролера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Экономист по производственному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Старший экономист по производственному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Инженерная служба																									
20	Менеджер по проектам инженерной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного энергетика																									
21	Механик по комплексному обслуживанию зданий и сооружений	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Склад снабжения и готовой продукции																									
22А	Водитель погрузчика-грузчик	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
23А (22А)	Водитель погрузчика-грузчик	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
24	Водитель погрузчика-грузчик	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
25	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
Участок упаковки																									
26А	Упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
27А (26А)	Упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
28А	Упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
29А (28А)	Упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
30А	Маркировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
31А (30А)	Маркировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
32А	Маркировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
33А (32А)	Маркировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
34	Оператор-наладчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
35	Оператор-наладчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
36	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
37	Мастер-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
Производство																									
Колбасный цех																									
38	Резчик мясосюдактов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
39	Резчик мясосюдактов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
Мясной участок																									
40	Обвальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
Участок деликатесной продукции и ветчины																									
41	Засольщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
Группа капремонта основного и вспомогательного оборудования																									
42	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
г. Санкт -Петербург, пр. Обуховской Обороны, д.70/2																									
Служба маркетинга																									
43	Национальный категорийный менеджер категории продуктов для холодной нарезки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
44	Специалист по развитию брендов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
45	Координатор по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
46	Ассистент службы маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
47	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Отдел аналитики и прогнозирования																									
48	Специалист по аналитике и прогнозированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

